2024年 1月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

ボトル変更のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品につきまして、バイオリンクス株式会社より『容器変更のご案内』がございましたので、

ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容 変更ロットNo.

551-41108-9 FT ラテックス シスタチン C
R1: 20mL×2

R2: 5mL×2
CC77

2. 変更内容

ボトル容器の形状を丸型から角型に変更いたします。

※容器のみの変更で、包装や容量の変更はございません。また、本変更による品質への影響はございません。

※詳細は、別紙『容器変更のご案内』をご参照ください。

3. 変更時期

変更ロットNo.より

以上

Biolinks Co., Ltd.

18-6 Takayama, Tsuzuki-ku, Yokohama, Kanagawa, 224-0065, JAPAN Tel  +81-45-943-3201 Fax  +81-45-943-3233

2023年12月吉日

極東製薬工業株式会社 御中

バイオリンクス株式会社

容器変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品につきまして、容器の変更を致しますので、謹んでご案内申し上げます。

謹白

記

1.対象製品及び適用ロット

対象製品 適用ロット

FTラテックス シスタチンＣ CC77から順次

2.容器変更

変更前 変更後

 R2  R1   R2    R1

容器のみの変更で、包装や容量の変更は御座いません。

なお、本変更による品質への影響は御座いません。

以上

別紙